Área  real  uso  comum  de

27,6683m², com vaga de garagem de nº 338, tipo Padrão, descoberta livre, no térreo, a ser

edificado no coeficiente acima citado,  tendo como CONSTRUTORA E FIADORA: MRV

ENGENHARIA  E  PARTICIPAÇÕES  S.A,  já  qualificada.  VALOR  DA  DÍVIDA:  R$

106.100,00 (cento e seis mil, cem reais). VALOR DA CONSTRUÇÃO/CONTRATAÇÃO: R$

160.538,84 (cento e sessenta mil, quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos);

PRAZOS: DE AMORTIZAÇÃO: 360 meses; Carência: 0 meses; Construção/legalização: 21

meses; TAXA DE JUROS: Nominal 4,2500%, Efetiva 4,3337%; no valor inicial de: Prestação

mensal inicial: R$ 521,94, Tarifa de Administração: R$ 0,00, Seguro: R$ 23,39, Total: R$

545,33 (quinhentos e quarenta e cinco reais  e trinta e três centavos),  VENCIMENTO DO

PRIMEIRO ENCARGO MENSAL: 12/09/2022. Para os efeitos do artigo 24, da Lei 9.514, de

20/11/97, o valor do imóvel para fins de venda em público leilão é de R$ 148.456,20 (cento e

quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos). O referido é verdade

e dou fé. Emolumentos: R$ 1.244,93; FERMOJUPI: R$ 248,99; Selos: R$ 0,26; MP: R$ 68,47;

Total: R$ 1.562,65. Data do pagamento: 04/10/2022. O presente ato só terá validade com o Selo:

AED06933 - 2PCJ. Consulte a autenticidade do selo em www.tjpi.jus.br/portalextra.